
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

78 — Nr V/32/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Suwałkach z dnia 29 kwietnia 1985 r. w  sprawie utworzenia Wo­
jewódzkiego Funduszu Rozwoju K ultury  Fizycznej

79 — N r 5/27/85 M iejskiej Rady Narodowej w  Suw ałkach z dnia 4 kw ietn ia 1985 r. w  spraw ie zatw ierdzenia miej­
scowego planu szczegółowego zagospodarow ania przestrzennego oraz ustalenia terenów  budowlanych i ich po­
działu na działki osiedla „Powstańców W ielkopolskich” w Suw ałkach

80 — Nr VI/29/85 Rady Narodowej M iasta i Gminy w L ipsku z dnia 18 m arca 1985 r. w spraw ie ustalenia te ren u
budowlanego w  L ipsku i jego podziału na działki budow lane

Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej

81 — N r 8/84 N aczelnika Gm iny w  K ow alach Oleckich z dnia 9 października 1984 r. w spraw ie powierzenia prow a­
dzenia niektórych spraw  z zakresu  geodezji i gospodarki g run tam i

82 — N r 8/84 N aczelnika Gm iny w Św iętajn ie z dnia 25 września 1984 r. w spraw ie pow ierzenia prowadzenia n iek tó­
rych spraw  z zakresu geodezji i gospodarki g run tam i

83 — N r 3'85 N aczelnika Gminy w  R utce-T artak  z dnia 26 kw ietnia 1985 r. w spraw ie powierzenia prowadzenia n ie­
których sp raw  z zakresu zatrudnienia

84 — N r 4/85 N aczelnika Gminy w  R u tce-T artak  z dnia 29 kw ietnia 1985 r. w spraw ie powierzenia prowadzenia n ie­
k tórych spraw  z zakresu geodezji i gospodarki g run tam i

85 — N r 5/85 N aczelnika Gm iny w  W iżajnach z dnia 26 kw ietn ia 1985 r. w spraw ie powierzenia prowadzenia n iek tó­
rych  spraw  z  zakresu geodezji i gospodarki g runtam i

78

Uchwała Nr V/32 85

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach

z dnia 29 kw ietnia 1985 roku 

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

z dnia 3 lipca 1984 
34, poz. 181) W oje­

wódzka Rada Narodowa w Suw ałkach uchwala, co n as tę­
puję:

§ 1.

Tworzy się W ojewódzki Fundusz Rozwoju K ultury  Fizycz­
nej w Suw ałkach zwany dalej „Funduszem  W ojew ódzkim ”.

§ 2 .

1. Źródło dochodów Funduszu W ojewódzkiego oraz sposób 
ich w ydatkow ania określa ją  art. 43 i 44 cytowanej na 
w stępie ustaw y z dnia 3 lipca 1984 roku  o kulturze fi­
zycznej (Dz. U. Nr 34, poz. 181).

2. Środki zgromadzone na W ojewódzkim Funduszu Roz­
woju K ultu ry  Fizycznej i Sportu i niew ykorzystane sta-

 ją się dochodami Funduszu, o k tórym  mowa w § 1.

§ 3.
Środkam i Funduszu W ojewódzkiego dysponuje D yrektor 
W ydziału K ultury  Fizycznej, S portu  i Turystyki.

§ 4.

Traci moc uchw ała Nr X II/48/79 W ojewódzkiej Rady Na: 
dowej w Suw ałkach z dnia 10 kw ietnia 1979 roku w sp: 
wie utw orzenia W ojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultu­
ry Fizycznej i Sportu w  Suwałkach.

§ 5.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w Dzienn 
Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodo

Edward Smoła

/

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustaw y 
roku o ku ltu rze  fizycznej (Dz. U. Nr



str. 94 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 12/poz. 78.-79

79

Uchwała Nr 5/27 85 

Miejskiej Rady Narodowej w Suwałkach

z dnia 4 kwietnia 1985 roku

W sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego oraz ustalenia terenów 
budowlanych i ich podziału na działki osiedla „Powstańców Wielkopolskich” w Suwałkach.

(Na podstawie art. 177 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca
1984 r„ o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 
185), art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budow­
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nie­
ruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) 
art. 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Tereno­
wej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w 
sprawie trybu ustalania, rozgraniczenia i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze 
miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) Miejska Rada Naro­
dowa po rozpatrzeniu przedłożonego przez Prezydenta Mias­
ta projektu miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego oraz ustalenia terenów budowlanych
1 ich podziału na działki osiedla „Powstańców Wielkopol­
skich” uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego osiedla „Powstańców Wielkopolskich” w re­
jonie ulic: Powstańców Wielkopolskich i Lotnicza, przed­
stawiony na rysunku w sikali 1 : 500 i tekście planu, stano­
wiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
1. Ustala sie tereny budowlane na potrzeby budownictwa 

jednorodzinnego w granicach określonych na rysunku 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego.

2. Dokonuje się podziału na działki terenów budowlanych, 
określonych w ust. 1 w/g projektu podziału w fikali 1 : 500 
i rejestru pomiarowego, stanowiących załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§  3 .
Nie uwzględnia się wniosku zgłoszonego dcc' projektu uch­
wały przez Ob. Walewską Aniele zam. w Suwałkach przy 
ul. Zastawie 51/1.

rozpoczęcia
§ 4.

Ustala się następujący zakres oraz terminy 
i zakończenia budowy urządzeń komunalnych:
a) sieć wodociągowa — 1987—88 r.
b) sieć elektroenergetyczna — 1987—88 r.
c) kanalizacja deszczowa i utwardzenie ulic — 1987—88 r.

§ 5. A
Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Su­
wałk.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku urzędowym.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

mgr Ryszard Żółtowski

80

Uchwała Nr VI/29 85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lipsku 

z dnia 18 marca 1985 roku 

sprawie ustalenia terenu budowlanego w Lipsku i jego podziału na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 

r 27, poz. 192 z późn. zmianami) oraz § 13, ust. 1 rozpo­
ądzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro­
w iska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta­
nia, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa 
dnorodzinnego i zagrodowego na. obszarze miast i osiedli 
z. U. Nr 35, poz. 242) oraz art. 27, pkt 4 w związku z art. 
i art. 177 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 

rodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41. poz.
5) — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Lipsku postana­
a, co następuje:

§ 1.

Ustala się obszar terenu budowlanego w Lipsku w re­
jonie ulic: Dolnej, 400-Lecia, Żłobikowskiego i Saperów, 
przedstawiony na projekcie podziału i w rejestrze po­
miarowym gruntów.
Ustala się podział terenów określonych w ust. 1 na dział­
ki budowlane budownictwa jednorodzinnego według 
projektu podziału wraz z rejestrem pomiarowym grun­
ów.

§ 2.
Ustala sie zakres i termin budowy podstawowvch urządzeń 
komunalnych na terenie budownictwa jednorodzinnego, wy­
mienionego w § 1, jak następuje:
— doprowadzenie energii elektrycznej — 1986 r.
— doprowadzenie Sieci wodociągowej — 1987 r.
— urządzenie ulic i placów — 1987 r.

§ 3.
Realizacje uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Lipsku.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Zastępca Przewodniczącego RN MiG 

Henryk Rakus



Nr 12 poz. 81—82 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUW ALSKIEGO str. 95

81

Zarządzenie N r 8 84 

N aczelnika G m iny w  K ow alach O leckich 

z dnia 9 października 1984 roku 

w spraw ie pow ierzenia p row adzenia n iek tó ry ch  sp raw  w  zak resu  geodezji i gospodarki g ru n tam i.

Na podstaw ie art. 137 ust. 5 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 
roku o system ie rad  narodow ych i sam orządu -terytorialnego 
(Dz. U. Ń r 41, poz. 185) i § 11 rozporządzenia Rady M inis­
trów  z dnia 13 kw ietn ia 1984 roku  w spraw ie zasad orga­
nizacji i funkcjonow ania urzędów terenow ych organów a d ­
m inistracji państw ow ej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz uch­
w ały Nr 315/84 G m innej Rady N arodowej w Kowalach 
Oleckich z dnia 28 w rześnia 1984 roku w spraw ie w yraże­
nia zgody na prow adzenie n iektórych sp raw  z zakresu  ge­
odezji i gos,podarki grun tam i, w porozum ieniu z Naczelni­
kiem  M iasta i Gminy w Olecku, zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powierza się Naczelnikowi M iasta i Gminy w Olecku pro­
w adzenie oraz podejm ow anie decyzji adm inistracyjnych z 
zakresu geodezji i gospodarki g run tam i w następujących 
spraw ach:

1) planow anie i w nioskow anie potrzeb rzeczowych i f i­
nansowych celem zapew nienia odpowiednich środków 
w budżecie terenow ym  na wykonanie robót geodezyj­
nych, kartograficznych, urządzeniow o-rolnych oraz na 
gospodarki gruntam i,

2) zlecanie, nadzór i odbiory robót geodezyjnych, k a rto ­
graficznych i urządzeniowo-rolnych,

3) w ykonyw anie przeglądów  osnów geodezyjnych, znaków 
oraz ich ochrona,

4) w spółudział w ak tualizacji m apy zasadniczej,
5) prow adzenie ew idencji gruntów  i budynków,
6) nadzór nad przestrzeganiem  przez inw estorów  obo­

w iązków  inw entaryzacji powykonawczej sieci technicz­
nej uzbrojenia terenu,

7) rozgraniczanie i podziały nieruchomości,
8) nadaw anie num eracji porządkowej nieruchomościom

i prow adzenie ew idencji nazw ulic,

9) prowadzenie spraw  z zakresu k lasyfikacji gruntów ,
10) scalanie gruntów ,
11) prowadzenie spraw  z zakresu rekultyw acji i ochrony 

gruntów ,
12) ustalanie na wniosek zainteresow anych wysokości od­

szkodowań za szkody wyrządzone przez jednostki wy­
konawcze w zw iązku z prow adzeniem  prac geodezyj­
nych,

13) gospodarowanie funduszem  mieszkaniowym,
14) prowadzenie spraw  związanych z przygotowaniem  te­

renu  pod skoncentrow ane budow nictwo jednorodzinne
i zagrodowe.

15 prow adzenie spraw  zw iązanych z wywłaszczaniem
i przejm ow aniem  na rzecz Skarbu  P aństw a gruntów  
(nieruchomości) oraz w ykonyw anie praw a pierwokupu.

§ 2 .

Upoważnia się Naczelnika M iasta i Gminy w Olecku do 
załatw iania spraw  w ym ienionych w § 1, w tym również dc 
w ydaw ania decyzji adm inistracyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym 
W ojewództwa Suwalskiego oraz podaniu do publicznej wia­
domości poprzez ogłoszenie na tablicach ogłoszeń.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie w term inie 14 dni od dni 
ogłoszenia w D zienniku Urzędowym W ojewództwa S uw al­
skiego.

Naczelnik Gm iny 

Andrzej Wojczulewi

82

Zarządzenie Nr 8/84 

Naczelnika Gminy w Świętajnie 

z dnia 25 w rześnia 1984 roku 

w  sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami.

Na podstaw ie art. 137 ust. 5 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r.
o system ie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego (Dz. 
U. N r 41, poz. 185) i § 11 rozporządzenia Rady M inistrów  
z dnia 13 kw ietn ia 1984 r. w spraw ie zasad organizacji
1 funkcjonow ania urzędów terenow ych organów adm inis­
tra c ji państw ow ej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz uchwały 
n r  II/14/84 G m innej Rady Narodowej w  Św iętajnie w sp ra­
wie w yrażenia zgody na prowadzenie niektórych spraw  z 
zakresu  geodezji i gospodarki gruntam i, w  porozum ieniu 
z Naczelnikiem  M iasta i Gminy w  Olecku, zarządza się, co 
następuje:

§ 1 .

Pow ierza się N aczelnikowi M iasta i Gminy w  Olecku p ro ­
wadzenie oraz podejm ow anie decyzji adm inistracyjnych z 
zakresu  geodezji i  gospodarki g run tam i w  następujących 
spraw ach:

1) planow anie i w nioskow anie potrzeb rzeczowych i fi­
nansowych celem zapew nienia odpowiednich środków

w budżecie terenow ym  na w ykonanie robó t geodez­
nych, kartograficznych, urządzeniowo-rolnych oraz 
cele gospodarki gruntam i,
zlecanie, nadzór i odbiory robót geodezyjnych, ka 
graficznych i urządzeniowo-rolnych,
w ykonyw anie przeglądów  osnów geodezyjnych, zna 
oraz ich ochrona,
w spółudział w realizacji mapy zasadniczej,
prow adzenie ew idencji gruntów  i budynków,
nadzór nad przestrzeganiem  przez inw estorów  obov, 
ku inw entaryzacji powykonawczej sieci technicz 
uzbrojenia terenu,
rozgraniczanie i podziały nieruchomości.

8) nadaw anie num eracji porządkowej nieruchomo^
i prowadzenie ew idencji nazw  ulic,
prowadzenie spraw  z zakresu k lasyfikacji g runtó1

scalanie gruntów .
9)

10)



str. 96 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 12/poz. 82—$3

11) prowadzenie spraw z zakresu rekultywacji gruntów
i ich ochrony,

12) ustalenie na wniosek zainteresowanych Wysokości od­
szkodowań za szkody wyrządzone przez jednostki wy­
konawcze w związku z prowadzeniem prac geodezyj­
nych,

13) gospodarowanie funduszem mieszkaniowym,
14) prowadzenie spraw związanych z przygotowaniem tere­

nu pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne
i zagrodowe,

15) prowadzenie spraw związanych z wywłaszczaniem
i przejmowaniem na rzecz Skarbu Państwa gruntów 
(nieruchomości) oraz wykonywanie prawa pierwokupu.

§ 2.

Upoważnia sie Naczelnika Miasta i Gminy w Olecku do za­

łatwiania spraw wymienionych w § 1, w tym również do 
wydawania decyzji administracyjnych.

§ 3.

Zarządzenie ' podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego oraz podaniu' do" publicznej Wia­
domości na tablicy ogłoszeń Urzędu.

§ 4. 000.

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Naczelnik Gminy 

mgr Andrzej Kisiel

83

Zarządzenie Nr 3/85 

Naczelnika Gminy w Rutce — Tartak

z dnia 26 kwietnia 1985 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu zatrudnienia.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
oku o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) i § 11 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie zasad
organizacji i funkcjonowania urzędów terenowych organów 
administracji państwowej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz uch­
lały Nr II/9/84 gminnej Rady Narodowej w Rutce-Tartak 

sprawie wyrażenia zgody na powierzenie spraw z zakresu 
eodezji i gospodarki gruntami oraz zatrudnienia i spraw 
fcjalnych Prezydentowi Miasta Suwałk zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
powierza się Kierownikowi Wydziału Zatrudnienia i Spraw 
oficjalnych Urzędu Miejskiego w Suwałkach prowadzenie 
iż podejmowanie decyzji administracyjnych z zakresu 
trudnienia w następujących sprawach:

opracowywanie programów polityki zatrudnienia, 
przyjmowanie i analizowanie zapotrzebowań zakładów 
pracy na pracowników,
wykonywanie pośrednictwa pracy przez organizowanie 
niezbędnego dopływu pracowników do priorytetowych 
zakładów pracy z rezerw miejscowych oraz w drodze 
przemieszczeń terytorialnych i międzyzakładowych,
udzielanie indywidualnych porad zawodowych kandy­
datom do pracy,

 wydawanie biletów kredytowych na przejazd z miejsca 
zamieszkania do miejsca pracy grupom OHP oraz pra­
cownikom w ramach przemieszczeń międzywojewódz­
kich,
udział w prowadzeniu rekrutacji do OHP,
organizowanie zatrudnienia absolwentów szkół zawo­
dowych ogólnokształcących i wyższych objętych usta- 
tvą o zatrudnieniu absolwentów,
Współpraca z zakładami pracy w zakresie planowego 
zawierania umów o stypendia fundowane i umów 
przedwstępnych,

9) inicjowanie rozwoju produkcji nakładczej i innych 
form zatrudnienia,

10) inicjowanie pozaszkolnego przygotowania zawodowego 
kandydatów do pracy bądź celowego przekwalifikowa­
nia pracowników,

11) wykonywanie zadań wynikających z ustawy o Pań­
stwowym Funduszu Aktywizacji Zawodowej,

12) oddziaływanie na prawidłowe zatrudnienie i przygoto­
wanie zawodowe pracowników młodocianych,

16) przeprowadzanie kontroli w zakładach pracy oraz in- 
względów społecznych,

14) współdziałanie z zakładami pracy w organizowaniu do­
datkowych miejsc pracy oraz tworzenie miejsc pracy 
w niepełnym wymiarze czasu pracy,

15) opracowywanie informacji potrzebnych do rozwijania 
orientacji zawodowej wśród młodzieży szkolnej,

16) przeprowadzanie kontroli w zakładach pracy oraz in­
nych sprawach zleconych przez Wojewodę z dziedziny
zatrudnienia,

17) wykonywanie zadań w zakresie obsługi terenowej ko­
misji rozjemczej oraz terenowej komisji odwoławczej 
do spraw pracy.

§ 2.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego oraz podaniu do publicznej wia­
domości na tablicy ogłoszeń.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Naczelnik Gminy 

Piotr Mazurkiewicz



Nr 12fpoz. 84—85 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUW ALSKIEGO str. 97

84

Z arządzenie N r 4/85 

N aczelnika G m iny w  R utce — T a rta k

z dnia 29 kw ietn ia 1985 raku  

w sp raw ie pow ierzenia p row adzenia niek tó ry ch  sp raw  z zakresu geodezji i gospodarki gru n tam i.

Na podstaw ie art. 137 ust. 5 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 
roku o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria ln e ­
go (Dz. U. Nr 41, poz. 185) i § 11 rozporządzenia Rady Mi­
n istrów  z dnia 13 kw ietn ia  1984 roku  w spraw ie zasad or­
ganizacji i funkcjonow ania urzędów terenow ych organów 
adm in istracji państw ow ej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz uch­
wały Nr II/9/84 G m innej Rady Narodowej w  R utce-T artak  
z dnia 19 lipca 1984 roku w  spraw ie w yrażenia zgody na 
powierzenie prow adzenia spraw  z zakresu geodezji i gos­
podark i g run tam i oraz zatrudnien ia i spraw  socjalnych 
Prezydentow i M iasta Suw ałk, zarządza się, co następuje:

§ 1.

Pow ierza się K ierow nikow i W ydziału Geodezji i G ospodar­
ki G run tam i Urzędu Miejskiego w  Suw ałkach prowadzenie 
oraz podejm ow anie decyzji adm inistracy jnych  z zakresu 
geodezji i gospodarki grun tam i w następujących spraw ach:

1) planow anie i w nioskow anie potrzeb rzeczowych i f i­
nansowych celem zapew nienia odpowiednich środków 
w budżecie terenow ym  na w ykonanie robót geodezyj­
nych, kartograficznych, urządzeniowo-rolnych oraz na 
cele gospodarki gruntam i,

2) zlecanie, nadzór i odbiory robót geodezyjnych, k a rto ­
graficznych i urządzeniowo-rolnych,

3) w ykonyw anie przeglądów  osnów geodezyjnych, znaków 
oraz ich ochrona,

4) w spółudział w aktualizacji mapy zasadniczej,
5) prow adzenie ew idencji gruntów  i budynków,
6) nadzór nad przestrzeganiem  przez inw estorów  obo­

w iązku inw entaryzacji powykonawczej sieci techniczne- 
go uzbrojenia terenu,

7) rozgraniczanie i podziały nieruchomości,
8) nadaw anie num eracji porządkow ej [nieruchomościom

i prowadzenie ew idencji nazw ulic.
9) prow adzenie spraw  z zakresu klasyfikacji gruntów ,

10) scalanie gruntów ,
11) prowadzenie spraw  z zakresu reku ltyw acji i ochrony 

gruntów ,
12) ustalanie n a  w niosek zainteresow anych wysokości od­

szkodowań za szkody wyrządzone przez jednostki w y­
konaw cze w związku z prowadzeniem  prac geodezyj­
nych,

13) gospodarowanie funduszem  mieszkaniowym,
14) prowadzenie spraw  zw iązanych z przygotow aniem  te­

ren u  pod skoncentrow ane budow nictwo jednorodzinne
i zagrodowe,

15) prowadzenie sp raw  związanych z wywłaszczaniem
i przejm ow aniem  na rzecz S karbu  P aństw a gruntów' 
(nieruchomości) oraz w ykonyw anie praw a pierw okupu.

§  2 .

Upoważnia się K ierow nika W ydziału Geodezji i G ospodar­
ki G runtam i Urzędu Miejskiego w Suw ałkach do zała tw ia­
n ia spraw  w ym ienionych w § 1, w ty m  rów nież do w yda­
w ania decyzji adm inistracyjnych.

§ 3. 

Zarządzenie oodlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Suwalskiego oraz podaniu  do publicznej w ia­
domości na tablicy ogłoszeń.

 § 4.

Zarządzenie wchodzi w  życie w term inie 14 dni od dn i 
ogłoszenia w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Suw al­
slkiego.

Naczelnik Gmin} 

P io tr M azurkiew icz

85

Zarządzenie Nr 5/85

 Naczelnika Gminy w Wiżajnach

z dnia 26 kw ietn ia 1985 r. 

w  sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami.

Na podstaw ie art. 137 ust. 5 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 
roku  o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz. U. N r 41 poz. 185) i § 11 rozporządzenia Rady 
M inistrów  z dnia 13 kw ietn ia 1984 roku w  spraw ie zasad 
organizacji i funkcjonow ania urzędów terenow ych orgamów 
adm in istracji państw ow ej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz uch­
w ały N r 2/9/84 G m innej Rady Narodowej w  W iżajnach w 
spraw ie w yrażenia zgody na prowadzenie n iektórych spraw  
z zakresu geodezji i gospodarki g run tam i, w  porozum ieniu 
z K ierow nikiem  W ydziału. Geodezji i  G ospodarki G ru n ta ­
mi U rzędu M iejskiego w Suw ałkach zarządza się, co n as tę­
puje:

§ 1.

Pow ierza się K ierow nikow i W ydziału Geodezji i G ospodar­
ki G run tam i U rzędu M iejskiego w  Suw ałkach prowadzenie

oraz podejm owanie decyzji adm inistracyjnych z zakresu  
odezji i gospodarki g run tam i w następujących spraw ach

1) planow anie i  wnioskowanie potrzeb rzeczowych i 
nansowych celem zapew nienia odpowiednich środk 
w budżecie terenow ym  na w ykonanie robót geodez 
nych, kartograficznych, 'urządzeniow o-rolnych oraz 
cele gospodarki gruntam i,

2) zlecanie, nadzór i  odbiory robót geodezyjnych,, k a r  
graficznych i urządzeniowo-rolnych,

3) w ykonyw anie przeglądów  osnów geodezyjnych, znal 
oraz ich ochrona,  

4) w spółudział w  ak tualizacji m apy zasadniczej,
5) prowadzenie ew idencji grun tów  i  budynków,
6) nadzór nad przestrzeganiem  przez inw estorów   

w iązku inw entaryzacji powykonawczej sieci techr 
mego uzbrojenia terenu ,



str. 98 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 12/poz. 85

7) rozgraniczenia i podziały nieruchom ości,
8) nadawanie num eracji porzadkowej nieruchom ościom  

i prowadzenie ew idencji nazw ulic,
9) prowadzenie spraw z zakresu k lasyfikacji gruntów,

10) scalenie gruntów,
11) prowadzenie spraw  z zakresu rekultyw acji i ochrony 

gruntów,
12) ustalanie na wniosek zainteresowanych wysokości od­

szkodowań za szkody wyrządzone przez jednostki w y­
konaw cze w związku z prowadzeniem  prac geodezyj­
nych,

13) gospodarow anie funduszem mieszkaniowym ,
14) prowadzenie spraw związanych z przygotowaniem  te­

renu pod skoncentrowane budow nictw o jednorodzinne 
i zagrodowe,

15) prowadzenie spraw związanych z wywłaszczaniem 
i przejm owaniem  na rzecz Skarbu Państwa gruntów 
(nieruchom ości) oraz wykonyw anie prawa pierwokupu.

« 2.

Upoważnia się Kierownika W ydziału G eodezji i  G ospodar­
ki Gruntami Urzędu M iejskiego w  Suw ałkach d:o załatwia­
nia spraw wymienionych w  § 1, w  tym  rów nież do w yda­
wania decyzji administracyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  Dzienniku U rzędow ym  
W ojew ództw a Suwalskiego oraz podaniu do publicznej 
w iadom ości na zebraniach w iejskich .

S 4.

Zarządzenie wchodzi w  życie w  term inie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Suw al­
skiego.

N aczelnik Gm iny 

Paweł W. Podleśny

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

prenumerata płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 78 zł 
ajoczna bez skorowidza — 38 zł.
CM
^(Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy 210 zł,

ny (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/8 strony
id 20 W.) 60 zł.

D.obne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.

Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział
Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31:

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od
ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł,


